
Pogorzela, dnia 25 kwietnia 2022 r.  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania pn.: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Pogorzeli (SP.252.1.2022) 

 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego 

postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:  

 

Pytanie 1  

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi z dnia 19.04.2022, Zamawiający w dalszym ciągu nie 

uwzględnił danych technicznych lamp, które należy zamontować w ramach postepowania. 

Prosimy o uzupełnienie parametrów technicznych lamp zgodnie z treścią zapytania z dnia 

13.04.2022 r.  

Odpowiedź 1  

Odpowiedzi udzielono w dniu 13.04.2022 r. 

Zamawiający przekazuje informacje w zakresie natężenia światła w szkole: 

 toaleta 200lx 

 sale edukacyjne 300lx (tablice 500lx) 

 korytarze 100lx 

 hole wejściowe 200lx  

 stołówki szkolne 200lx 

 kuchnie 500lx 

Norma PN-EN 12464-1 

Jednocześnie, Zamawiający w dniu 13.04.2022 r. udostępnił posiadane podkłady 

inwentaryzacji (rysunki: PARTET, RZUT I PIĘTRA, RZUT II PIĘTRA). 

Pytanie 2  

W przedmiarze robót zaniżono wartość docieplenia dachu płytami PIR gr 10 cm - w 

przedmiarze określono je na poziome 10% dachy powierzchni dachu. Prosimy o korektę 

przedmiarów i określenie ilości docieplenia dachu. W przedmiarze robót zaniżono wartość 

izolacji papą termozgrzewalną dachu (w przedmiarze wartość określono na poziomie 10 % 

powierzchni dachu). Czy izolacja ma zostać wykonana tylko na 10% dachu? Prosimy  



Strona 2 z 3 

 

o określenie zakresu robót dla dachu i korektę przedmiarów. W pozycji docieplenia ścian 

zaniżono wartość powierzchni ścian (podwójnie policzono powierzchnie stolarki okiennej - dot. 

poz 16). Prosimy o korektę ilości w przedmiarze robót. 

Odpowiedź 2  

W Przedmiarze błędnie przyjęto ocieplenie i pokrycie dachu na poziomie 10% powierzchni 

całkowitej dachu. W związku z tym w pozycjach nr 48 i 50 należy przyjąć ilość 707,122 m2. 

W zakresie ocieplenia ścian odjęto podwójnie tylko okna o wymiarach 230x65 cm – w związku 

z tym zmianie ulegną następujące ilości w pozycjach przedmiarów: 

Poz. 11 zamiast 1516,009 powinno być 1517,919 m2 

Poz. 13 zamiast 303,202 powinno być 303,584 m2 

Poz. 14 zamiast 9,096 powinno być 9,108 m3 

Poz. 15 zamiast 1516,009 powinno być 1517,919 m2 

Poz. 16 zamiast 1308,877 powinno być 1311,867 m2 

Poz. 18 zamiast 320,713 powinno być 318,553 m2 

Poz. 20 zamiast 5235,508 powinno być 5247,468 szt. 

Poz. 22 zamiast 1264,54 powinno być 1257,34 m 

Poz. 23 zamiast 1384,092 powinno być 1387,082 m2 

Poz. 25 zamiast 322,618 powinno być 320,458 m2 

Poz. 26 zamiast 1706,710 powinno być 1707,54 m2 

Poz. 27 zamiast 1384,092 powinno być 1387,082 m2 

Poz. 28 zamiast 322,618 powinno być 320,458 m2 

Pytanie 3 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt wykonawczy dot. dobudowy pomieszczenia 

kotłowni wraz zestawienie stali konstrukcyjnej oraz zbrojeniowej Powyższa dokumentacja 

potrzebna jest wykonawcy w celu określenia ilości jaka została przyjęta do przedmiarów robót 

oraz przygotowania rzetelnej wyceny oferty. 

Odpowiedź 3  

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego.  

 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w ten 

sposób, że:  

1. w rozdziale XVI „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1:  

jest:  

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.05.2022 r., tj. przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

winno być:  

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 28.05.2022 r., tj. przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

2. w rozdziale XVII „SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” w ust. 2 i 3:  

jest:  

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.04.2022 r. do godziny 12:00.  

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2022 r. o godzinie 12:30.  

winno być:  

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 29.04.2022 r. do godziny 12:00.  

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.04.2022 r. o godzinie 12:30.  

 

 

  

 

 


		2022-04-25T14:53:31+0200




